
Møtedato 7. des 14. des Desember totalt 

Fremmøte 30 27  

Fremmøteprosent 71,43 64,29 67,86 

 

 

Julemøte 4. desember på Gimle 

 
Årets julemøte var lagt til Gimle selskapslokaler, hvor Presidenten ønsket hjertelig velkommen til 

bords i vakre nyoppussede lokaler. Han åpnet sin velkomsttale med å minne alle om hvor 

privilegert vi i Norge er, ikke minst med et sideblikk blant annet til terrortragedien i Paris nylig, 

samt daglige påminnelser om mennesker på desperat flukt bort fra krig og terror. Han dvelte 

spesielt ved krigføringen i Syria, hvir IS med sin brutale framferd mot uskyldige sivile mennesker, 

foregår daglig, uhemmet og brutalt. «Hva kan vi i Rotary bidra med?» 

Presidenten forlot så disse triste hendelser med å ønske velkommen til bords, med håp om at 

maten ville smake og at vi ville få en hyggelig kveld sammen. 

 

Aftenens meny besto av ribbe og pølser, kjøttkaker med surkål og tyttebær. Det smakte 

fortreffelig. Stemningen rundt festbordet var høy og god, og ble etterfulgt av kjente og kjære 

julesanger med stor innlevelse av forsamlingen. 

 

Presidenten ga så ordet til Rolf Schøyen, som holdt en inspirerende og flott «takk for 

maten»tale, hvor han, Rolf, som bare han kan det, satte dette med «god mat» inn i et større 

perspektiv. Kjempebra ! 

Presidenten avsluttet så taffelet ved bordet med å gratulere/overrekke vakker blomsterhilsen 

til Karl Fredrik, i forbindelse med fylte 80 år. 

 

Etter bespisningen fortsatte samværet i tilstøtende lokaler med kaffe og cognac, for de som 

måtte ønske det. Terje Gulbrandsen fikk så avslutningsvis ordet og trakk frem, humoristisk, 

liv og levnet i 1890 årene ute i Kjøpmannsskjær, hvor trankokeriet i sin tid lå. Deretter 

beveget han seg over på Østfoldsiden, supplert med kostelige betraktninger om hvordan man 

«innrettet» seg på den «are sia». Fornøyelige historier, Terje på sitt beste. 

 

Helt abslutningsvis satte Øystein seg igjen ved pianoet og et svært godt julemøte ble avsluttet 

med sangen «Deilig er jorden». 

 

Referent : Hans Torbjørn Fosaas      Se bilder fra julemøtet på slutten av månedsbrevet 

 
 

 

         

  

                               

 

 

NØTTERØY ROTARY KLUBB 
 

        
 

DESEMBER 2015 

 

 

              



Møte 14. desember 2015 

Tema : Distriktguvernørens møte 

Dette var det første møtet med 

distriktsguvernøren på 2 år. 

DP Bjørn Jahren Aas er bonde m.m. fra Stavern. 

Han bygde en del av sitt foredrag rundt RI 

presidentens motto: ”Be a gift to the World”. 

Prosjektarbeidet og virksomheten i klubben var 

han fornøyd med.  Medlemstallet var ikke fullt 

så bra.   

 

 

 

 

 

 

 

Referent : KF Müller 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fødselsdager i desember 2015 : 

 

11.12  Hans Torbjørn Fosaas 

23.12  Odd Holven Christensen 

25.12  Terje Tjølsen 

31.12  Arnljot Forsmo 

 

Gratulerer !! 
  



Bilder fra julemøtet – fotografen er Kari Bakke : 

  

   

 

  

    



   

  

  

   

 


